LINEからのお問合せが簡単です！

2022年9月分電気料金の燃料電源費単価をお知らせします
－前月分から電気料金が値上がり－

記

電話:0985-78-0902（平⽇9:00~17:00）
Mail:support@miyazaki-denryoku.co.jp

CONTACT

平素は宮崎電力をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
9月分の燃料電源調整費単価が確定しましたのでお知らせいたします。
昨今の国際情勢による燃料価格高騰を受け、燃料電源調整費も値上がりしております。
恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

公式LINE

→

1,燃料電源調整費単価（消費税を含む）

現在クレジットカード払いのお客様

【変更⼿続きについて】

LINEからのお問合せが簡単です！

お⽀払⽅法変更のお知らせ

記

2022年10⽉請求（2022年9⽉利⽤分）

【開始時期】

【変更点】
クレジットカード決済の終了

電話:0985-78-0902（平⽇9:00~17:00）
Mail:support@miyazaki-denryoku.co.jp

CONTACT

平素は宮崎電⼒をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨今の国際情勢による燃料価格⾼騰を受け、誠に勝⼿ながら2022年10⽉1⽇よりクレジット
カード決済サービスの終了、並びに各種⽀払い⽅法の変更がございますのでお知らせ致します。

恐れ⼊りますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

公式LINE

→

①⼝座振替*毎⽉22⽇引落し(⼟⽇祝の場合は翌営業⽇)
同封の「預⾦⼝座振替依頼書/⾃動払込振替利⽤申込書」へご記⼊後、返信下さい。
⼿続き完了まで1ヶ⽉程かかります。お早めに返信をお願い致します。

②コンビニ払込*毎⽉13⽇頃郵送
１契約につき発⾏⼿数料400円(税込)をご負担いただきます。

③請求書払い*毎⽉10⽇頃郵送
発⾏⼿数料100円(+消費税)・振込⼿数料をご負担いただきます。

下記の⽅法へ変更の⼿続きをお願い致します。

②・③ご希望の⽅はお⼿数ですが、下部に記載しております電話・メール・LINEにてお申し出ください。
※９⽉３０⽇(⾦)までに変更のないお客様は、⾃動的にコンビニ払込となり⼿数料４００円を電気料⾦に加えてご請求いたします。

現在コンビニ払込のお客様

【変更⼿続きについて】

LINEからのお問合せが簡単です！

お⽀払⽅法変更のお知らせ

記

2022年10⽉請求（2022年9⽉利⽤分）

【開始時期】

【変更点】

発⾏⼿数料400円(税込)をご負担いただきます。

電話:0985-78-0902（平⽇9:00~17:00）
Mail:support@miyazaki-denryoku.co.jp

CONTACT

平素は宮崎電⼒をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨今の国際情勢による燃料価格⾼騰を受け、誠に勝⼿ながら2022年10⽉1⽇よりクレジット
カード決済サービスの終了、並びに各種⽀払い⽅法の変更がございますのでお知らせ致します。

恐れ⼊りますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

公式LINE

→

①⼝座振替*毎⽉22⽇引落し(⼟⽇祝の場合は翌営業⽇)となります。
同封の「預⾦⼝座振替依頼書/⾃動払込振替利⽤申込書」へご記⼊後、返信下さい。
⼿続き完了まで1ヶ⽉程かかります。お早めに返信をお願い致します。

②請求書払い*毎⽉10⽇頃郵送
発⾏⼿数料100円(+消費税)・振込⼿数料をご負担いただきます。
ご希望の⽅はお⼿数ですが、下部に記載しております電話・メール・LINEにてお申し出ください。

⽀払⽅法変更をご希望のお客様は、下記①・②への変更が可能です。

※９⽉３０⽇(⾦)までに変更のないお客様は、⼿数料４００円を電気料⾦に加えてご請求いたします。